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Scaime扭矩传感器 DR2477- 0.2 Nm

 产品相关型号：

DR2477- 0.2 Nm 

DR2477- 0.5Nm

DR2477- 1 Nm

DR2477- 2 Nm

DR2477-5 Nm

DR2477- 10 Nm

DR2477- 15 Nm

DR2477-20Nm

DR2477-50 Nm

DR2477-100 Nm         
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DR2477-200 Nm 

旋转轴扭矩的无电接触，光滑，＜8000转/分钟的速度

dr2477

0.2 nm。200 nm

旋转扭矩传感器，扭矩的非接触 dr2477

旋转式扭矩传感器

非接触电力传输

减少维修（无刷）

：1 kHz带宽

输出信号±5v

滑动轴

输出电缆
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